

Raport oferty

Postępowanie

Sukcesywne świadczenie kompleksowych usług w zakresie prania mokrego, krochmalenia, prasowania, maglowania, odplamiania, transportu pościeli (ID 1082171) ⁽¹⁾

Data wygenerowania pliku
2025-03-31 08:43:57

Data złożenia oferty
2025-03-31 08:43:57



Wykonawca

Nazwa firmy	ZAKŁAD USŁUG PRALNICZYCH HENRYKA RÓŻAŁSKA, KATARZYNA KARASIEWICZ SPÓŁKA JAWNA
NIP	6690407968
Adres	76-032 Mielenko, Lipowa 11, zachodniopomorskie, -
Imię i nazwisko	Magdalena Karasiewicz
Numer telefonu	94 3189-441
Adres e-mail	info@pralniamielenko.pl
Rodzaj wykonawcy	Małe przedsiębiorstwo

Zamawiający

Nazwa firmy	Ośrodek Sportu i Rekreacji "Wyspiarz"
Oddział	-
NIP	PL8550006242
Adres	ul. Matejki 22, 72-600 Świnoujście
Imię i nazwisko	Tomasz Ożóg

Przedmiot zamówienia

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto
1.	Poszwa	140x200	2000 szt.	4.50	Wartość netto 9,000.00 Wartość brutto 11,070.00 VAT 23% Waluta PLN
2.	Poszewka	70x80	2000 szt.	1.35	Wartość netto 2,700.00 Wartość brutto 3,321.00 VAT 23% Waluta PLN
3.	Prześcieradło	140x200 lub 90x200	2000 szt.	2.25	Wartość netto 4,500.00 Wartość brutto 5,535.00 VAT 23% Waluta PLN
4.	Mata higieniczna	90x200	60 szt.	2.70	Wartość netto 162.00 Wartość brutto 199.26 VAT 23% Waluta PLN

Lp	Nazwa	Opis	Ilość / JM	Cena netto / JM	Wartość netto	
5.	Koc	140x200	20 szt.	6.75	Wartość netto	135.00
					Wartość brutto	166.05
					VAT	23%
					Waluta	PLN
6.	Firana	-	20 szt.	4.50	Wartość netto	90.00
					Wartość brutto	110.70
					VAT	23%
					Waluta	PLN
7.	Zasłona prysznicowa	-	20 szt.	1.80	Wartość netto	36.00
					Wartość brutto	44.28
					VAT	23%
					Waluta	PLN
8.	Kołdra	140x200	150 szt.	9.00	Wartość netto	1,350.00
					Wartość brutto	1,660.50
					VAT	23%
					Waluta	PLN
9.	Poduszka	70x80	150 szt.	4.50	Wartość netto	675.00
					Wartość brutto	830.25
					VAT	23%
					Waluta	PLN
10.	Pokrowiec na materac	90x200	50 szt.	6.75	Wartość netto	337.50
					Wartość brutto	415.13
					VAT	23%
					Waluta	PLN
11.	Narzuta na łóżko	120x200	36 szt.	6.75	Wartość netto	243.00
					Wartość brutto	298.89
					VAT	23%
					Waluta	PLN
					Suma netto	19,228.50
					Suma brutto	23,651.06
					Waluta	PLN

Kryteria i warunki formalne

Lp	Nazwa	Opis	Propozycja/komentarz wykonawcy
1.	Cena	Wartość oferty	-
2.	Warunki płatności	Przelew 14 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję
3.	Termin realizacji	Od 16.04.2025 do 15.04.2026 r. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję
4.	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe koszty, w tym koszty transportu, po stronie wykonawcy. Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję
5.	Oświadczenie sankcyjne	Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). Proszę potwierdzić wpisując "Akceptuję"	akceptuję

Komentarz

-

Załączniki

Przedmiot zamówienia

1.	-
2.	-
3.	-
4.	-
5.	-
6.	-
7.	-
8.	-
9.	-
10.	-
11.	-

Kryteria i warunki formalne

1.	-
2.	-
3.	-
4.	-
5.	-

Przypisy

1) Link do postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1082171>